do instrumento contratual em questão. 
Dotação Orçamentária: 2025 40 62 12 122 4200 4.243 03.
Natureza da Despesa: 3.3.90.37.01. Recursos Não Vinculados de Impostos - Receitas Ordinários - Fonte: 1500. 
Nota de Empenho: 2025.4062.008, datada de 08/08/2025. Valor: R$ R$ 1.727.383,64 (um milhão, setecentos e vinte e sete mil trezentos e 
oitenta e três reais e sessenta e quatro centavos). 
Data da Assinatura: 11 de Agosto de 2025. Anápolis - GO, 13 de Agosto de 2025. Coordenação de Contratos da UEG
<#ABC#557742#77#640636/>

Protocolo 557742

FUNDAÇÕES

Fundação de Amparo a Pesquisa do Estado de Goiás –  FAPEG